darbus šiomis kainomis: 

Pasiūlymo valiuta: (Eur.) 
Eil. 
Nr. 

Darbų  pavadinimas 

Pasiūlymo 
kaina be PVM 

PVM Bendra pasiūlymo 
kaina su PVM 

1 2 3 4 5 
1. Valgyklos salės, esančios adresu 

Laisvės pr.53, Vilnius, remonto 
darbai 

20 603,84 4 326,81 24 930,65 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais:_dvidešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų, 65 ct_ 
Eur. 
Jei bendra pasiūlymo kaina žodžiais neatitinka bendros pasiūlymo kainos skaičiais, teisinga laikoma 
bendra pasiūlymo kaina žodžiais. 

Į pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su